reperta sunt apud Bartholomaeum de Valle, ideo captivum quod Por-

tuinnaonis Hungaris traderc tentaverit, sibi illico mittat ').

Fridericb von Gots Gnaden Romischer Kaiser ec. Getreuer, lieber.

Als sich weilent Bartolme de Valle so du vengklich gehallten unsere

Stat Portnaw der Hungrischen überzugeben underatanden, seien wir

ungezweivelt, du habst allerlay Schrifft, so er in solher Verreterey

bedurfft hab, bey Im gefunden, emphellen wir dir ernstlich und

wellen daz du solh Schrifft, was du der bey Im gefunden hast, keine

i) V. uum. C CCV1I, CCCXV.
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ausgenommen, verslossen zu unsern Hannden zuschikhest, und dar-

innen nicht sewmig seist, damit wir die sehen und künftigen Unrat

furan destbar Widerstand tun mugen. Daran tust du unser ernstlieh

Maynung. Geben zu Lynntz, an Eritag nach dem newen Jarstag,

anno Domini ec. LXXXXII, unsers Kaisertumbs im vierzigisten Jare.

Commissio domini imperatoris in consilio.

A tergo: Unserm getrewn lieben Haubtman Hollenegker.

Docum. cart. authent. penes P. M.

CCCXXVIII.

(1492, 26 februarii, Lincii.)

Fridericus imperator mandat capitaneo Portasnaonis ut, communicatis

com snbditis consiliis, compositionem cam Ticinis de Zopola et Turri,

ab istius castri hominibas sponte oblatam, ineat ac iiuiicium qui de eo

refcrat ad se mittat.

Fridericus imperator ec. Fidelis, dilecte. Intelleximus relacione

fidelis nostri Francisci Roray civis nostri Portusnaouis, quemad-

modum vicini illi tui de Zopola, qui iamdiu propter confinia quedam

isti oppido nostro tantopere molesti sunt: tum et quidam de Turri

qui novas cum istis nostris civibus lites suscitarunt, bono quodam

spiritu ducti composiciones et concordiam totius dissensionis inire

ultro se obtulerint, quod quidem cum nobis pro usu et commodo

loci nostri opere precium futurum videatur, relacioni eiusmodi grato

animo intendentes, tibi enixe committimus mandamusque ut, perscru-

tata in primis eorundem voluntate, si promptos eos paratos invenias

ad imponendum molestiis illis modum, tu pro parte tua, communicato

et nostrorum civium et colonorum consilio, qui presertim in ipsis

finibus nostris edocti abunde sint, pro tua prudentia et solita ingenii

dexteritate, concordiam cum predictis ineas, redactaque in scriptis

omnia ad nos per nuncium tuum, etiam de rebus omnibus instructum

transmittere quamprimum eures, ut nos diligenter singulis pensi-

culatis, si et equitati et honori nostro congruere videbuntur, decretum